
1 
 

Zápis číslo 5/2023  
ze zasedání zastupitelstva obce Balkova Lhota konaného dne 28.12.2023 v 18:00 hodin 

 

Přítomni: Stanislav Šika, Luděk Volf, Jaroslav Novotný, Zdeněk Hamr, Jaroslav Mayer 

Omluveni: - 

 

 

Zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 

Program: 

1. Zahájení, odsouhlasení programu jednání 
2. Projednání a schválení rozpočtu obce na rok 2024 
3. Projednání a schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce na roky 2024-2027 
4. Různé, diskuse 
5. Závěr 
 

 

1. Zahájení, odsouhlasení programu jednání 

Starosta Stanislav Šika zahájil zasedání a představil program jednání, který byl řádně zveřejněn. 

Zapisovatelem určil pana Luďka Volfa a ověřovateli Jaroslava Mayera a Zdeňka Hamra. Zastupitelstvo 5 

hlasy odsouhlasilo program jednání. 

U s n e s e n í   č. 17/2023 
Zastupitelstvo obce Balkova Lhota odsouhlasilo 5 hlasy program jednání zastupitelstva. 

 

2. Projednání a schválení rozpočtu obce na rok 2024 

Zastupitelé projednali a schválili Rozpočet obce Balkova Lhota na rok 2024, ve výši 3.568.800 Kč, který byl 

sestaven jako vyrovnaný na závazné ukazatele – paragrafy. 

U s n e s e n í   č. 18/2023 

Zastupitelé obce Balkova Lhota 5 hlasy schválili Rozpočet obce Balkova Lhota na rok 2024, ve výši 

3.568.800 Kč, který byl sestaven jako vyrovnaný na závazné ukazatele – paragrafy. 

 

3. Projednání a schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce na roky 2024-2027 
Zastupitelé obce projednali a schválili Střednědobý výhled rozpočtu obce Balkova Lhota na roky 2024-
2027. 
U s n e s e n í   č. 19/2023 

Zastupitelé obce Balkova Lhota 5 hlasy schválili Střednědobý výhled rozpočtu obce Balkova Lhota na 

roky 2024-2027. 

 

4. Různé, diskuse 
Poskytnutí finančních darů - zastupitelstvo obce 5 hlasy odsouhlasilo poskytování finančních darů na rok 

2024 těmto organizacím na základě jejich žádostí: 

- Domácí hospic Jordán      12.000 Kč 

- SH ČMS SDH Radkov      12.000 Kč 

- MS Kapalice - Radkov      12.000 Kč 

Zároveň odsouhlasilo znění darovacích smluv a pověřilo starostu jejich podpisem. 

 



2 
 

U s n e s e n í   č. 20/2023 
Zastupitelstvo obce Balkova Lhota 5 hlasy odsouhlasilo poskytnutí finančního daru v roce 2024 těmto 

organizacím: 

- Domácí hospic Jordán      12.000 Kč 

- SH ČMS SDH Radkov      12.000 Kč 

- MS Kapalice - Radkov      12.000 Kč 

Zároveň odsouhlasilo znění darovacích smluv a pověřilo starostku jejich podpisem. 

 

5. Závěr 
Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 19.00 hodin. 
Příští zasedání zastupitelstva se uskuteční podle potřeby. 
 
 
 
………………………………………................                                          ……………………………………………………… 

 ověřovatelé zápisu      starosta 

 

 

Zapsal: Luděk Volf 

 

 

Vyvěšeno: 

 

Sejmuto: 

 

 

Ve stejném období byl tento dokument vyvěšen i na úřední desce OÚ Balkova Lhota, umožňující dálkový 

přístup.  


